



Piippo Oyj

Tasekirja

31.12.2014

Tilinpäätös ja toimintakertomus tilikaudelta 1.1. – 31.12.2014

Sisältö

<u>Toimintakertomus</u>	3
<u>Tase</u>	8
<u>Tuloslaskelma</u>	10
<u>Rahoituslaskelma</u>	11
<u>Kirjanpitoasetuksen 2 luvun mukaiset liitetiedot</u>	12
<u>Tunnusluvut</u>	17
<u>Kirjanpitokirjat</u>	18
<u>Tositelait ja säilyttämistapa</u>	18
<u>Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus</u>	19
<u>Tilinpäätösmerkintä</u>	19

Tämä tasekirja on säilytettävä 31.12.2024 asti.[1]

[1] Tasekirja (KPL 3:8.1 §) on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §) ja tilikauden tositeaineisto vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt (KPL 2:10.2 §).

uu

Toimintakertomus

Yleistä

Vuosi 2014 oli Piipolle menestyksenkäs lähes kaikilla osa-alueilla liikevaihdon kasvaessa vuodesta 2013 yli 30 % ollen 15 591 (11 905) tuhatta euroa. Käyttökate (EBITDA) oli 930 (444) tuhatta euroa eli 6 % (4 %) liikevaihdosta ja tilikauden tulos 267 (25) tuhatta euroa. Kasvua rajoitti yhtiön tuotantokapasiteetin rajallisuus, minkä vuoksi omaa tuotantoa korvattiin alihankinnalla. Tuotannon ulkoistaminen vaikutti negatiivisesti kannattavuuteen. Yhtiö on vuonna 2014 investoinut tehdaslaajennukseen nostaakseen tuotantokapasiteettiaan ja vähentääkseen alihankkijoiden käyttöä.

Agri -segmentin kausiluonteisuus ja segmentin suhteellisesti suuri osuus liikevaihdosta aiheutti vuonna 2014 paineita rahoitukselle. Vuoden 2014 aikana B2B-segmentin kysyntä nousi merkittävästi, mikä kompensoi maataloustuotteiden sesonkivaihteluista johtuvaa satokauden jälkeisenä aikana alenevaa kysyntää.

Yhtiön 31.12.2014 päättyneellä tilikaudella toteuttamat panostukset markkinointiin ja tuotekehitykseen alkoivat näkyä. Yhtiön asiakaspalvelussa otettiin käyttöön palvelukeskusmalli.

Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Piippo Oyj on Piippo-konsernin emoyhtiö. Yhtiöllä on kaksi täysin omistettua tytäryhtiötä, Piippo International Oy sekä venäläinen OOO PiippoRus.

Aikaisemmin yhtiöllä oli Venäjällä edustusto, joka hoiti tuotteiden markkinointia tehtaalta jakelukanaviin. Nyt osaa Agri -segmentin asiakkaista palvelee Pietarin-varastosta entistä suuremmalla tuotevalikoimalla. Tuotevalikoimaan sisältyvät käärintäkalvot, aumakalvot, paalauslangat ja paalausverkot.

Piippo International Oy:llä ei ole operatiivista liiketoimintaa.

Arvio lähitulevaisuuden kehityksestä

Vuoden 2014 lopulla valmistuneen tehdaslaajennuksen odotetaan vähentävän alihankkijoiden käyttöä ja sen odotetaan myös parantavan yhtiön kannattavuutta.

Yhtiön tuotteissa raaka-aineena käytettävän öljyn markkinahinta laski voimakkaasti vuoden 2014 lopussa. Jos maailmanmarkkinahinnan lasku jatkuu vuonna 2015, saattaa öljyn hinnan lasku aiheuttaa yhtiön varastossa olevien tuotteiden arvonalennuksen, jolloin niiden valmistuskustannukset muodostuvat suhteellisesti korkeammaksi kuin niiden vastaavat markkinahinnat. Kaapelifillereiden ja ameerauslankojen kysynnän odotetaan olevan hyvä vuonna 2015 suurimman asiakkaan tehtaalla laajennuksen ja kapasiteetin lisäyksen vuoksi.

Vuoden 2015 alkuun mennessä yrityksen tietoon ei ole tullut asiakkuuksien menetyksiä tulevalle kaudelle, mikä antaa yhtiölle aihetta olettaa pysyvänsä pitkäaikaisella kehitysurallaan suunnitelmien mukaisesti. Vaikka kaikki jakelusopimukset ovatkin voimassa, voi tuotteiden hintakilpailukyky kärsiä raaka-aineiden hinnanmuutosten vuoksi, mikä voi johtaa ylijäämävarastoihin seuraavalle kaudelle.

Yhtiön kasvaneelle paalausverkkojen valmistuskapasiteetille on olemassa oleva kysyntä ja yhtiö odottaa tuotteidensa pysyvän edelleen ominaisuuksiltaan kilpailukyisinä. B2B-segmentin pääasiakkaiden tehdaslaajennukset lupaavat hyvää myös tälle segmentille, mutta liikevaihdon kasvu ja tulos voivat vaihdella merkittävästi näiden asiakkaiden kilpailukyvyistä ja tilauskannasta riippuen. Kuluttajasegmentin kasvu perinteisillä markkinoilla riippuu merkittävästi kuluttajien ostovoiman kehityksestä. Yhtiön kehittämä Roller-tuoteperheen odotetaan kasvattavan kuluttajatuotteiden kysyntää ja näin pitävän kuluttajasegmentin kasvuralla. Samoin mahdollisen viennin aloittaminen uusiin maihin mahdollistaa kasvun ylläpitämiseksi.

Yhtiön johto ennustaa liikevaihdon kasvavan sekä kannattavuuden paranevan vuonna 2015.

Olellaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät 12.1.2015 tehdyllä yksimielisellä päätöksellä yhtiön muuttamisesta julkiseksi osake-yhtiöksi, arvo-osuusjärjestelmään liittämistä sekä maksuttomasta osakeannista nykyisille osakkeenomistajille (ns. split) siten, että annettavien yhtiön uusien osakkeiden yhteenlaskettu määrä oli 1 019 400 kappaletta ja uudet osakkeet annettiin yhtiön osakkeenomistajien omistuksen suhteessa siten, että kutakin yhtä (1) osaketta kohden osakkeenomistajille annettiin 1 699 uutta osaketta. Näin osakkeiden kokonaismäärä nousi 600 osakkeesta 1 020 000 osakkeeseen. Maksuttomassa osakeannissa annetut osakkeet sekä yhtiömuodon muutos julkiseksi osakeyhtiöksi merkittiin kaupparekisteriin 20.1.2015, ja yhtiön osakkeet liitettiin arvo-osuusjärjestelmään 2.2.2015.

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Yritys jatkoi tilikaudella tuotekehityspanostuksia tuotteistonsa kansainvälisen ja kotimaisen kilpailukyvyyn edelleen kehittämiseksi kattamaan entistä laajempia asiakaskuntia. Vuonna 2014 aktivoidut tuotekehityksenot olivat yhteensä 247 tuhatta euroa eli 1,3 % konsernin liikevaihdosta. Edellisten vuosien tuotekehityskustannukset on kirjattu vuosikuluina ollen suhteutettuna noin 1,3 % liikevaihdosta.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiön riskit ja epävarmuustekijät lyhyellä aikavälillä liittyvät yleiseen taloussuhdanteeseen ja asiakkaiden toimintaympäristön muutoksiin. Yleisellä taloussuhdanteella ja asiakkaiden toimintaympäristön muutoksilla voi olla Agri-, B2B- ja kuluttajasegmenttien investointi- ja ostopäätöksenteon hidastumiseen.

Yhtiön tuotteissa raaka-aineena käytettävän öljyn markkinahinta laski voimakkaasti vuoden 2014 lopussa. Jos maailmanmarkkinahinnan lasku jatkuu vuonna 2015, saattaa öljyn hinnan lasku aiheuttaa Yhtiön varastossa olevien tuotteiden arvonalennuksen, jolloin niiden valmistuskustannukset muodostuvat suhteellisesti korkeammaksi kuin niiden vastaavat markkinahinnat.

Yhtiön tuotanto on keskittynyt Suomessa sijaitsevaan Outokummun tehtaaseen. Tästä johtuen liiketoiminta saattaa olla vaarassa keskeytyä Outokummun tehtaaseen liittyvien äkillisten ja ennakoimattomien tapahtumien johdosta. Yhtiö ei välttämättä pysty riittävästi vaikuttamaan näihin tilanteisiin omilla ennakoivilla toimillaan, mikä saattaa aiheuttaa keskeytyksiä liiketoiminnoissa. Tuotannon keskeytyksiä voisi aiheutua myös yhtiön pääraaka-aineiden pitkällisistä toimituskatkoksista. Lisäksi yhtiön liiketoiminta voi keskeytyä myös suunniteltujen keskeytysten johdosta, jotka voivat liittyä esimerkiksi tuotantokoneiden huolto-, uusinta ja siirtotoimenpiteisiin. Yhtiölle saapuviin toimituksiin kohdistuvat riskit liittyvät sekä saapuviin että lähteviin toimituksiin. Suurimpia saapuvia eriä ovat tuotannossa käytettävät raaka-aineet ja alihankintana valmistettavat tuotteet. Alihankkijoihin kohdistuva riski koskee alihankkijoiden taloudellista tilaa ja luotettavuutta oikean laadun tuottajana.

Yhtiö harjoittaa liiketoimintaa Venäjällä osittain venäläisen tytäryhtiönsä kautta. Liiketoimintariskit Venäjällä ovat suuremmat ja toimintaympäristö on epävakampi kuin Suomessa. Poliittinen riski on noussut Euroopassa liittyen kaupallisiin ja geopoliittisiin ristiriitoihin EU:n, Venäjän, Aasian ja USA:n välillä. Ukrainan kriisin johdosta EU on asettanut talouspakotteita Venäjää vastaan ja Venäjä on vastavuoroisesti määrännyt vastapakotteita erityisesti maataloustuotteiden tuontikieltojen ja -rajoitusten muodossa. Vaikka Venäjän EU-maille asettamat tuontikiellot ja -rajoitukset ovat kohdistuneet tähän mennessä lähinnä elintarvikkeisiin, ei mahdollista Venäjän tuontisanktioiden laajenemista muille markkinoille voida poissulkea. Jos Venäjä laajentaa talouspakotteitaan EU:a vastaan, voi tällä olla olennaisen haitallinen vaikutus yhtiön tytäryhtiön harjoittamaan liiketoimintaan Venäjällä. Mainittujen riskien toteutuminen voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Yhtiön johto uskoo, että Piipolla ja sen tytäryhtiöillä on yhtiön liiketoiminta ja koko huomioiden riittävä vakuutusturva. Yhtiöllä on useita maailmanlaajuisia vakuutuksia, kuten vastuuvakuutuksia, sekä lisäksi maakohtaisia vakuutuksia, jotka ovat pakollisia paikallisella tasolla ja paikallisten vakuutusikäntöjen mukaisia, kuten lakisääteiset vakuutukset Suomessa ja Venäjällä.

Yhtiön menestys riippuu merkittävästi ylimmän johdon ja muiden avainhenkilöiden jatkuvasta työpanoksesta sekä näiden kyvystä houkutella, motivoida ja pitää palveluksessaan päteviä työntekijöitä organisaation joka tasolla. Vaikka yhtiö ei ole kohdannut ongelmia avaintyöntekijöiden rekrytoinnissa ja pysyvyydessä, ei ole varmuutta siitä, ettei ongelmia ilmene tulevaisuudessa.

Yhtiö on altis valuuttoihin liittyville valuuttariskeille. Valuuttakurssiriskit liittyvät yhtiön hankintoihin tai myynteihin muussa valuutassa kuin eurossa. Yhdysvaltain dollari ja Venäjän rupla ovat Yhtiön suurimmat vieraat valuutat. Viime aikoina sekä dollarin että ruplan arvo euroon nähden on ollut huomattavan volatiili siten, että dollarin arvo on noussut ja ruplan arvo on tuntuvasti laskenut. Yhtiö suojautuu valuuttakurssiriskiltä lähinnä termiinein valuuttakurssiriskin sisältävän sitoumuksen tapahtuessa, ellei vastatoimenpidettä ole samassa valuutassa samalla maturiteetilla.

Arvio ja tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta sekä muista liiketoiminnan kehittymiseen vaikuttavista seikoista

Tilikaudella 2014 konsernin liikevaihto kasvoi yli 30 % ollen 15 591 (11 905) tuhatta euroa

edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Emoyhtiön liikevaihto kasvoi noin 21 % ollen 14 383 (11 905) tuhatta euroa edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Yhtiön tilinpäätöshetken taloudellista asemaa ja tilikauden tulosta kuvaavat keskeiset tunnusluvut:		
	Konserni 2014	Emoyhtiö 2013
Liikevaihto	15 591 587 €	11 905 257 €
Liikevoitto	567 018 €	35 282 €
Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja	336 190 €	-43 303 €
Omavaraisuus %	38 %	44 %
Oman pääoman tuotto %	6 %	1 %

Kotimaan huono taloudellinen tilanne heijastui yhtiön kotimaan kuluttajasegmentin myyntiin, mutta B2B-segmentissä kaapelifillereiden kysyntä kasvoi ennakoitua suuremmaksi. Ennakoitua suurempi kysyntä johtui merkittävän asiakkaan saamista uusista merikaapelitilauksista. Tämä nosti kotimaan kokonaisyhtiötä edellisestä vuodesta 793 tuhatta euroa.

Suurin euromääräinen kasvu tuli Agri -segmentin tuotteista 2 623 tuhatta euroa eli 29 %. Myös yhtiön B2B-segmentin liikevaihto kasvoi 1 064 tuhatta euroa eli 98 %. Yhtiö pitää vuotta 2014 menestyksekkäänä huomioiden koko Euroopassa vallinnut huono markkinatilanne. Huolimatta Venäjän ruplan arvon heikkenemisestä euroon nähden, liikevoitto kasvoi 532 tuhatta euroa ollen 567 tuhatta euroa. Tilikauden tulos kasvoi 242 tuhatta euroa ja oli 267 tuhatta euroa.

Konsernin materiaali- ja palvelukustannukset olivat 10 407 (7 421) tuhatta euroa kasvaen 2 986 tuhatta euroa. Konsernin henkilöstökustannukset kasvoivat 1,5 % ollen 3 080 (2 964) tuhatta euroa. Henkilöstökulut suhteessa liikevaihtoon olivat tilikaudella 19 % (20 %). Liiketoiminnan muut kustannukset olivat 1 399 (1 293) tuhatta euroa. Liikevaihtoon suhteutettuna liiketoiminnan muut kulut olivat 8,9 % (9,3 %) eli -106 tuhatta euroa alle edellisen vuoden tason.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tilikauden päättyessä 47 miespuolista ja 31 naispuolista henkilöä. Henkilöstön keskimääräinen ikä oli 44 vuotta.

Palvelusvuodet ja henkilöstön ikäjakaumat ovat seuraavat:

1 – 5 vuotta	14 %	20 - 29 vuotta	22 %
6 – 10 vuotta	18 %	30 - 39 vuotta	19 %
11 – 20 vuotta	18 %	40 - 49 vuotta	15 %
yli 20 vuotta	28 %	yli 50 vuotta	44 %

Varsinainen yhtiökokouksessa 9.6.2014 valitsi uudelleen yhtiön hallitukseen Antti Piipon, Pekka Piipon, Mikko Tapolan ja Kari Hirvosen.

Yhtiön 9.6.2014 pidetty varsinainen yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi KHT Heikki Hartikaisen ja varatilintarkastajaksi KHT Kaisa Tschokkisen.

Ympäristöasioiden esittäminen

Yhtiön liiketoimintaan sovelletaan erilaisia ympäristö-, terveys- ja työturvallisuuslakeja sekä -määräyksiä. Ympäristölait ja -määräykset liittyvät esimerkiksi ilmansaasteiden, melusaasteiden sekä haitallisten aineiden päästöjen sääntelyyn. Yhtiön johto uskoo, että liiketoimintaa harjoitetaan ja on harjoitettu ja tiloja käytetään ja on käytetty kaikissa olennaisissa suhteissa sovellettavien ympäristö-, terveys- ja työturvallisuuslakien ja -määräysten mukaisesti. Ei kuitenkaan voi olla varmuutta siitä, ettei mainittujen lakien ja määräysten rikkomisesta voisi aiheutua tulevaisuudessa olennaisia kustannuksia tai vastuita.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi sekä esitys mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta

Varsinainen yhtiökokous tullaan pitämään 8.5.2015, jossa hallitus esittää tilinpäätöksen 01.01.-31.12.2014 hyväksymistä.

Tilikauden 01.01.-31.12.2014 emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 3 247 780,06 euroa, josta tilikauden voitto on 379 383,57 euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikauden voitosta jaetaan osinkoa yhteensä 312 000 euroa.

Tase	Liitetieto	Konserni 31.12.2014	Emoyhtiö 31.12.2014	Emoyhtiö 31.12.2013
VASTAAVA				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet	3			
Tutkimus- ja kehittämismenot		247 809,87	247 809,87	0,00
Aineettomat oikeudet		58 438,87	58 438,87	57 975,08
Aineettomat hyödykkeet yhteensä		306 248,74	306 248,74	57 975,08
Aineelliset hyödykkeet	4			
Maa- ja vesialueet		88 460,80	88 460,80	88 460,80
Rakennukset ja rakennelmat		659 970,98	659 970,98	832 077,31
Koneet ja kalusto		3 704 927,63	3 704 927,63	2 075 660,53
Muut aineelliset hyödykkeet		26 365,62	26 365,62	35 536,46
Enn.maksut ja muut kesker.hankinnat		0,00	0,00	3 544,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		4 479 725,03	4 479 725,03	3 035 279,10
Sijoitukset	5			
Osakkeet		7 621,10	7 621,10	7 621,10
Osuudet omistusyhteisyrityksissä		0,00	47 908,62	2 500,00
Sijoitukset yhteensä		7 621,10	55 529,72	10 121,10
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		4 793 594,87	4 841 503,49	3 103 375,28
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet		1 265 213,34	1 008 909,17	996 682,18
Keskeneräiset tuotteet		402 603,55	402 603,55	288 978,56
Valmiit tuotteet/Tavarat		3 957 210,41	3 957 210,41	4 076 726,04
Ennakkomaksut		13 896,63	13 896,63	57 367,74
Vaihto-omaisuus yhteensä		5 638 923,93	5 382 619,76	5 419 754,52
Saamiset				
Lyhytaikaiset				
Myyntisaamiset		1 208 131,57	1 178 843,88	744 802,11
Saamiset, konserni	6	0,00	407 407,71	0,00
Siirtosaamiset	7	603 748,68	541 349,44	503 681,45
Saamiset yhteensä		1 811 880,25	2 127 601,03	1 248 483,56
Rahat ja pankkisaamiset		68 176,99	49 711,01	352 736,74
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		7 518 981,17	7 559 931,80	7 020 974,82
VASTAAVA		12 312 576,04	12 401 435,29	10 124 350,10

Tase	Liitetieto	Konserni 31.12.2014	Emoyhtiö 31.12.2014	Emoyhtiö 31.12.2013
VASTATTAVAA				
OMA PÄÄOMA				
	8			
Osakepääoma		600 000,00	600 000,00	600 000,00
Muuntoero		- 27 658,19	0,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto		3 852 626,08	2 868 396,48	2 843 447,19
Tilikauden voitto		266 516,10	379 383,58	24 949,29
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		4 691 483,99	3 847 780,06	3 468 396,48
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ				
	9			
Poistoero		0,00	1 180 287,00	1 230 287,00
Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä		0,00	1 180 287,00	1 230 287,00
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta		1 385 000,00	1 385 000,00	741 400,00
Pitkäaikainen yhteensä		1 385 000,00	1 385 000,00	741 400,00
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta		3 243 038,88	3 243 038,88	2 585 000,00
Muut velat		831 000,00	831 000,00	550 350,00
Ostovelat		1 345 076,46	1 341 190,90	965 361,78
Siirtovelat	10	580 919,31	573 138,45	583 554,84
Laskennallinen verovelka	11	236 057,40	0,00	0,00
Lyhytaikainen yhteensä		6 236 092,05	5 988 368,23	4 684 266,62
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		7 621 092,05	7 373 368,23	5 425 666,62
VASTATTAVAA		12 312 576,04	12 401 435,29	10 124 350,10

Tuloslaskelma		Konserni 1.1.- 31.12.2014	Emoyhtiö 1.1.- 31.12.2014	Emoyhtiö 1.1.- 31.12.2013
Liikevaihto	12	15 591 587,19	14 382 779,56	11 905 257,98
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-	119 515,63	119 515,63	50 178,29
Liiketoiminnan muut tuotot		277 520,59	277 520,59	168 361,18
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana		9 769 498,59	8 685 693,39	7 008 579,92
Varaston muutos	-	125 851,98	125 851,98	117 579,56
Ulkopuoliset palvelut		764 040,72	695 690,34	557 621,99
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-	10 407 687,33	9 255 531,75	7 448 622,35
Henkilöstökulut	13			
Palkat ja palkkiot		2 472 036,31	2 406 460,18	2 336 987,70
Henkilösivukulut				
Eläkekulut		391 670,61	386 348,61	389 221,66
Muut henkilösivukulut		148 216,94	145 729,40	101 244,30
Henkilöstökulut yhteensä	-	3 011 923,86	2 938 538,19	2 827 453,66
Poistot ja arvonalentumiset	14			
Suunnitelman mukaiset poistot		363 209,18	363 209,18	408 583,79
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-	363 209,18	363 209,18	408 583,79
Liiketoiminnan muut kulut	15	- 1 399 754,01	- 1 334 689,83	- 1 403 855,15
LIIKEVOITTO		567 017,77	648 815,57	35 282,50
Rahoitustuotot ja -kulut	16			
Muut korko- ja rahoitustuotot		9 275,11	13 664,91	4 921,16
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-	240 102,91	237 793,26	83 507,29
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-	230 827,80	224 128,35	78 586,13
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA		336 189,97	424 687,22	43 303,63
Tilinpäätössiirrot:				
Poistoeron lisäys(-)/vähennys(+)		0,00	50 000,00	70 000,00
Tuloverot	-	79 673,87	95 303,65	1 747,08
Laskennallisen veroveljan vähennys		10 000,00	0,00	0,00
TILIKAUDEN VOITTO		266 516,10	379 383,57	24 949,29

Konsernin rahoituslaskelma	Konserni 31.12.2014	Emoyhtiö 31.12.2014	Emoyhtiö 31.12.2013
Epäsuora rahoituslaskelma			
Liiketoiminnan rahavirta:			
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä	336 190	424 687	- 43 304
Oikaisut:			
Suunnitelmanmukaiset poistot	363 209	363 209	408 584
Realisoitumattomat kurssivoitot ja tappiot	98 954	90 174	71 564
Rahoitustuotot ja -kulut	- 240 103	- 237 793	95 304
Muut oikaisut	24 653	40 646	29 785
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	582 903	680 924	561 933
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-)/vähennys (-)	563 397	- 879 117	640 850
Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/vähennys (+)	- 219 169	37 135	- 225 126
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/vähennys (-)	377 079	365 413	- 100 742
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	177 416	204 354	876 915
Saadut korot liiketoiminnasta	9 275	13 665	4 921
Maksetut välittömät verot	- 2 389	- 1 870	- 99 973
Rahavirta ennen satunnaisia eriä	189 080	216 149	781 864
Liiketoiminnan rahavirta (A)	189 080	216 149	781 864
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- 2 055 929	- 2 055 929	- 100 060
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,00	- 45 409	- 2 500
Investointien rahavirta (B)	- 2 055 929	- 2 101 337	- 102 560
Rahoituksen rahavirta:			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	643 600	643 600	460 000
Lyhytaikaisten lainojen nostot	938 689	938 689	- 599 000
Maksetut osingot ja muu voitonjako	0,00	0,00	- 312 000
Rahoituksen rahavirta (C)	1 582 289	1 582 289	- 451 000
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	- 284 560	- 302 900	228 304
Rahavarat tilikauden alussa	352 737	352 737	124 432
Rahavarat tilikauden lopussa	68 177	49 711	352 737

Kirjanpitoasetuksen 2 luvun mukaiset liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

1. YRITYKSEN PERUSTIEDOT

Yhtiön toiminimi on Piippo Oyj. Yhtiö on Suomessa vuonna 1979 perustettu julkinen osakeyhtiö, johon sovelletaan Suomen lakia. Yhtiö on merkitty Kaupparekisteriin y-tunnuksella 0596964-6. Yhtiön kotipaikka on Outokumpu ja Yhtiön rekisteröity osoite on Sysmäjärventie 3, 83500 Outokumpu.

Piippo Oyj on Piippo-konsernin emoyhtiö. Yhtiöllä on kaksi täysin omistettua tytäryhtiötä, Piippo International Oy sekä venäläinen OOO PiippoRus. Yhtiö harjoittaa operatiivista liiketoimintaa itse sekä ja OOO PiippoRus:n kautta. Piippo International Oy:llä ei ole operatiivista liiketoimintaa.

2. ARVOSTUSPERIAATTEET JA -MENETELMÄT

Piippo Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS). Tilinpäätöksen erät on arvostettu alkuperäisen hankintamenon perusteella. Hankintamenoon perustuva kirjanpitoarvo on tarvittaessa alennettu käypää arvoa vastaavaksi.

Vuoden 2014 alussa perustetun, Pietarissa sijaisevan, tytäryhtiön OOO PiippoRUS:n johdosta on laadittu ensimmäisen kerran konsernitilinpäätös kaudelta 01.01.-31.12.2014. Vuoden 2013 vertailuluvut esitetään emoyhtiön lukuina, koska tytäryhtiöt perustettiin tilikauden aikana.

Emoyhtiön perustamat tytäryhtiöt on yhdistelty konsernitilinpäätökseen yhtiöiden perustamisesta lähtien. Konsernin keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat, voitonjako ja realisoitumattomat sisäiset katteet eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa.

Yhtiön taseeseen merkityt aineettomat hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähennettyyn hankintamenoonsa ja aineelliset hyödykkeet suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyyn muuttuvaan hankintamenoonsa.

Sijoitukset on arvostettu hankintamenoon.

Vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa noudattaen painotettua keskihintaa tai sitä alemmaa jälleenhankintahintaa.

Vaihtuvien vastaavien saamisiin merkityt myynti- laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Ulkomaiset saamiset on muutettu Suomen rahaksi käyttäen tilinpäätöspäivän keskipurssia.

Ulkomaisen tytäryrityksen tuloslaskelma on muutettu Suomen rahaksi tilikauden keskipurssiin ja tase tilinpäätöshetken keskipurssi.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Jaksotuseriaatteet ja –menetelmät

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Suunnitelman mukaisissa poistoissa huomioidaan tilikaudella hankitun omaisuusarvon hankinta-ajankohta.

Käyttöomaisuushyödyke	Arvioitu pitoaika/vuotta	Poistoprosentti ja poistomenetelmä
Kehittämismenot	5	20% tasapoisto
Asfaltointi	10	10% tasapoisto
Patentti	5	20 %-tasapoisto
Atk-ohjelma	5	20 %-tasapoisto
Rakennukset	5-25	10 %-tasapoisto
Koneet ja kalusto	5-10	5-10 v tasapoisto
Tuotannon koneet ja kalusto	5-20	5-20 v tasapoisto

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Tuotekehitysmenojen se osa, joka kohdistuu uusiin kaupallisesti hyödynnettävissä oleviin tuotteisiin, aktivoidaan ja esitetään kohdassa -Aineettomat hyödykkeet- ja poistetaan taloudellisen vaikutusaikanaan, enintään viidessä vuodessa.

3 Aineettomat hyödykkeet	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
Jäljellä oleva hankintameno 01.01.	57 975,08	57 975,08	57 195,33
Tilikauden lisäykset	254 747,03	254 747,03	7 214,00
Suunnitelmanmukainen poisto	6 473,37	6 473,37	6 434,25
Jäljellä oleva hankintameno 31.12	306 248,74	306 248,74	57 975,08

4 Aineelliset hyödykkeet	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
Jäljellä oleva hankintameno 01.01.	3 035 279,10	3 035 279,10	3 341 039,09
Tilikauden lisäykset	1 800 893,74	1 800 893,74	96 389,55
Suunnitelmanmukainen poisto	356 447,81	356 447,81	402 149,54
Jäljellä oleva hankintameno 31.12	4 479 725,03	4 479 725,03	3 035 279,10
Koneiden ja laitteiden jäljellä oleva hankintameno	3 669 031,67	3 669 031,67	2 038 458,52

5 Osakkeet ja osuudet	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
Jäljellä oleva hankintameno 01.01.	7 621,10	10 121,10	10 121,10
Tilikauden lisäykset	0,00	45 408,62	0,00
Osakkeet ja osuudet 31.12	7 621,10	55 529,72	10 121,10

6 Saamiset konserni	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
Myyntisaamiset, konserni 31.12.2014	0,00	310 638,71	0,00
Lainasaamiset 31.12.2014	0,00	96 769,00	0,00
Lainasaamiset 31.12	-	407 407,71	-

Emoyhtiön lainasaamiset sisältää lyhytaikaisen lainan OOO Piippo RUS:lle.

7	Siirtosaamiset	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
	Siirtosaamiset	402 716,53	402 716,53	231 210,58
	Verosaamiset	64 451,89	61 632,91	192 470,87
	Maksetut ennakot	45 730,53	0,00	0,00
	Muut saamiset	90 849,73	77 000,00	80 000,00
	Siirtosaamiset 31.12	603 748,68	541 349,44	503 681,45

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

8	Oman pääoman muutokset	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
	Osakepääoma 01.01.	600 000,00	600 000,00	600 000,00
	Osakepääoma 31.12.2014	600 000,00	600 000,00	600 000,00
	Edellisten tilikausien voitto 1.1.	3 812 626,08	2 868 396,48	2 843 447,19
	Osingonjako	0,00	0,00	0,00
	Muuntoero	- 27 658,21	0,00	0,00
	Edellisten tilikausien voitto 31.12.	3 784 967,87	2 868 396,48	2 843 447,19
	Tilikauden voitto	266 516,10	379 383,58	24 949,29
	Oma pääoma 31.12	4 651 483,97	3 847 780,06	3 468 396,48

Kertyneestä poistoerosta on siirretty konsernitilinpäätöksessä omaan pääomaan 944 229,60 euroa.

Laskelma jakokelpoisista varoista	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
Edellisten tilikausien voitto 31.12.	0,00	2 868 396,48	2 843 447,19
Tilikauden voitto	0,00	379 383,58	24 949,29
Jakokelpoiset varat 31.12.2014	0,00	3 247 780,06	2 868 396,48

9	Tilinpäätössiirtojen kertymä	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
	Kertynyt poistoero	0,00	1 180 287,00	1 230 287,00
	Poistoero 31.12.2014	0,00	1 180 287,00	1 230 287,00

Tilinpäätössiirtojen kertymä sisältää koneiden ja kaluston poistoeron.

10	Siirtovelat	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
	Palkkavelat sivukuluineen	355 851,72	352 628,76	313 921,84
	Alv velka	4 354,01	4 354,01	0,00
	Verovelka	78 448,15	78 448,15	0,00
	Muut siirtovelat	118 572,38	114 014,48	113 708,00
	Saadut ennakot	23 693,05	23 693,05	155 925,00
	Siirtovelat 31.12.2014	580 919,31	573 138,45	583 554,84

11	Laskennallinen verovelka	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
	Laskennallinen verovelka	236 057,40	0,00	0,00
	Laskennallinen verovelka 31.12.2014	236 057,40	0,00	0,00

Laskennallinen verovelka koostuu kokonaan koneiden ja kaluston poistoeroon sisältyvästä verovelasta.

Laskennallisen verovelan vähennys tilikaudella on yhteensä 10 000 euroa.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

12	Liikevaihdon jakautuminen	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
	Myynti kotimaahan	4 544 010,24	4 544 010,24	3 808 343,77
	Vientimyynti	11 047 576,95	9 838 769,32	8 096 914,21
	Yhteensä	15 591 587,19	14 382 779,56	11 905 257,98

13	Henkilöstö ja lähipiiriä koskevat tiedot	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
	Aktivoidut henkilöstökulut	68 726,01	68 726,01	
	Palkat ja palkkiot	2 403 310,30	2 337 734,17	2 363 659,62
	Palkat ja palkkiot yhteensä	2 472 036,31	2 406 460,18	2 363 659,62
	Henkilösivukulut			
	Eläkekulut	391 670,61	386 348,61	389 221,66
	Muut henkilösivukulut	148 216,94	145 729,40	211 458,22
	Palkat, palkkiot ja sivukulut	3 011 923,86	2 938 538,19	2 964 339,50

Hallituksen jäsenille on maksettu hallituspalkkioita vuonna 2014 yhteensä 14 700 euroa.

Tilikauden aikana yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 78 henkilöä, josta emoyhtiön palveluksessa 76 henkilöä.

Tilintarkastajille maksetut palkkiot

Tilintarkastajille varsinaisesta tilintarkastuksesta maksetut palkkiot olivat tilikaudella 4 560 (4600) euroa.

Palkkiot muista tehtävistä tilikaudella olivat 3 685 (2250) euroa.

14	Suunnitelman mukaiset poistot	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
	Suunnitelman mukaiset poistot	363 209,18	363 209,18	408 583,79
	Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	- 363 209,18	- 363 209,18	- 408 583,79

15	Liiketoiminnan muut kulut	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
	Muut henkilöstöön liittyvät kulut	223 331,00	210 103,13	172 097,29
	Sähkö, lämmitys ja vesi	457 697,64	457 697,64	432 783,64
	Toimitilat	140 692,74	138 879,92	139 498,44
	Markkinointi	70 098,69	66 128,63	101 763,38
	Asiantuntijat	192 583,71	171 619,72	144 722,29
	Muut kulut	315 350,23	290 260,79	412 990,11
	Liiketoiminnna kulut yhteensä	1 399 754,01	1 334 689,83	1 403 855,15

16	Rahoitustuotot ja -kulut	2014 konserni	2014 emoyhtiö	2013 emoyhtiö
	Korkotuotot	495,96	495,96	4 921,16
	Korkotuotot konserni	0,00	4 389,80	0,00
	Rahoituksen kurssivoitot	8 779,15	8 779,15	0,00
	Korkotuotot	9 275,11	13 664,91	4 921,16
	Korkokulut	112 564,98	110 255,78	76 998,64
	Rahoituksen kurssitappiot	98 954,05	98 953,60	0,00
	Takausprovisiot, muut rahoituskulut	28 583,88	28 583,88	6 508,65
	Korkokulut	240 102,91	237 793,26	83 507,29
	Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	230 827,80	224 128,35	78 586,13

17 Konserniyhtiöt

Nimi	Konsernin omistusosuus	Kotipaikka
Piippo Oy	Emo	Outokumpu, Suomi
Piippo International Oy	100 %	Outokumpu, Suomi
OOO PiippoRUS	100 %	Pietari, Venäjä

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Velat ja niiden vakuudet tase-erittäin ja vakuuslajeittain

Vieraan pääoman erittely	Velan määrä	Annetut kiinnitykset	Muut vakuudet	Vakuudet yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta	5 459 038,88	812 244,30	1 558 500,00	1 468 244,00
Yhteensä	5 459 038,88	812 244,30	1 558 500,00	1 468 244,00

Yrityksellä ei ole lainoja, jotka erääntyvät yli 5 vuoden kuluttua.

Muut vastuusitoumukset

Emoyhtiöllä on määräaikainen vuokrasopimus 01.10.2027 saakka, jonka sopimuksesta aiheutuva vuokravastuu on 1 051 895 euroa

Pankkitakauksen vastasitoumus 8500,00 euroa.

Muut omasta puolesta annetut vakuudet

Annetut pantit 21 300,91

Keskeiset tunnusluvut	Konserni 2014	Emoyhtiö 2014	Emoyhtiö 2013
Liikevaihto, 1000 €	15592	14383	11905
Liikevaihdon muutos %	31 %	21 %	2 %
Kannattavuus			
Käyttökate (EBITDA); 1000 €	930	1012	444
EBITDA, % liikevaihdosta	6 %	7 %	4 %
Liikevoitto, 1000€	567	649	35
Liikevoitto, % liikevaihdosta	4 %	5 %	0 %
Tilikauden tulos, 1000€	267	379	26
Tulos, % liikevaihdosta	2 %	3 %	0 %
Sijoitetun pääoman tuotto%	6 %	6 %	0 %
Oman pääoman tuotto %	6 %	8 %	1 %
Vakavaraisuus			
Omavaraisuusaste %	38 %	39 %	44 %
Suhteellinen velkaantuneisuus, %	35 %	38 %	32 %
Osakemarkkinoiden tunnusluvut			
Osakkeiden lukumäärä	600	600	600
Osakekohtainen tulos €	444	632	44
Osinkojen tunnusluvut			
Osakekohtainen osinko €	520	520	0
Osakekohtainen oma pääoma, €	7 819	7 987	7 423
Henkilöstö	78	76	73

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

EBITDA, % liikevaihdosta =	$\frac{\text{Liikevoitto ennen polstoja}}{\text{Liikevaihto}}$	* 100
Liikevoitto, % liikevaihdosta	$\frac{\text{Liikevoitto}}{\text{Liikevaihto}}$	* 100
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % =	$\frac{\text{Tulos ennen satunnaisia eritä + rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velet keskimäärin}}$	* 100
Oman pääoman tuotto (ROE), % =	$\frac{\text{Tulos ennen satunnaisia eritä - verot}}{\text{Oma pääoma keskimäärin + vähemmistöosuus}}$	* 100
Omavaraisuusaste, % =	$\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakkot}}$	* 100
Suhteellinen velkaantuneisuus, % =	$\frac{\text{Korolliset velet}}{\text{Liikevaihto}}$	* 100
Osakekohtainen tulos(EPS), € =	$\frac{\text{Tulos ennen satunnaisia eritä - verot/- vähemmistöosuus}}{\text{Tilikauden keskimääräinen osakkeiden lkm}}$	
Osakekohtainen osinko, € =	$\frac{\text{Tilikaudelta jaettava osinko}}{\text{Osakkeiden määrän loppuun ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita}}$	

Kirjanpito kirjat

Tasekirja sidottuna kirjana ja tase-erittelyt nidottuna

Päiväkirjat	* cd-levyllä
Pääkirjat	* cd-levyllä
Tuloslaskelma, tilikohtainen	* cd-levyllä
Tase, tilikohtainen	* cd-levyllä
Myyntireskontra	* cd-levyllä
Ostoreskontra	* cd-levyllä

Tositelajit ja säilyttämistapa

Pankkitositteet	710000 - 769999	paperitositteina
Myyntitositteet	300001 - 490000	cd-levyllä
Ostotositteet	000001 - 299999	paperitositteina
Palkkositteet	500000 - 599999	cd-levyllä
Muistiotositteet	600000 - 699999	paperitositteina

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Helsingissä

8.2.2015



Antti Piippo
hallituksen puheenjohtaja



Pekka Piippo
hallituksen jäsen



Kari Hirvonen
hallituksen jäsen
toimitusjohtaja



Mikko Tapola
hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Outokummussa

9.2.2015



Heikki Hartikainen
tilintarkastaja, KHT